АДМИНИСТРАЦИИ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2020 года                         с. Спасское                                                № 40

Об утверждении сметной документации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Формирование современной городской среды муниципальных образований Приморского края» на 2020 – 2027 годы, на основании Устава Спасского сельского поселения от 22 апреля 2011 года № 58, заключения экспертизы сметной документации № 25-1-0540-20 от 23 марта 2020г.,   администрация Спасского сельского поселения Спасского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить сметную документацию, проверенную ООО «ДВ Экспертиза Проект»,  на объект благоустройства, включенный в муниципальную подпрограмму №2 «Благоустройство территорий Спасского сельского поселения» на 2020-2027годы»:
- Локальная смета № 25-1-0540-20 от 23.03.2020г. «Установка спортивно-игровой площадки по пер. Школьный 4, с.Воскресенка, Спасского района, Приморского края», сметная стоимость 1175354 (один миллион сто семьдесят пять тысяч триста пятьдесят четыре) рубля (приложение);
2.Администрации Спасского сельского поселения провести закупки товаров (работ, услуг) в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                       А.В. Деркач